
LM-Baden-Württemberg DKS 2016

Pistole

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Godel,Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3,69 4,36 5,09 4,8 10 12,85

2 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 5,68 4,85 6,18 4,77 5 10 20,30

3 Ruoff,Olga 54155 Einzelmitglied 6,91 7,45 7,93 6,02 5 20,86

4 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 6,09 7,04 6,93 7,84 5 20,97

5 Lössl,Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 5,61 6,75 5,59 6,24 10 5 22,44

6 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 8,39 8,48 7,91 10,13 24,78

7 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 14,42 10,39 9,3 5,63 25,32

8 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 10 8,52 8,24 8,68 25,44

9 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 5,47 7,14 7,95 8,11 5 5 25,72

10 Lisi-Mager,Uta 47415 Einzelmitglied 7,3 9,3 9,45 10,93 5 27,68

11 Götz,Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 9,84 10,56 8,46 9,47 27,77

12 Petry,Boris 40699 SLG Aalen e.V. 5,97 6,24 6,51 5,87 5 5 10 28,08

13 Lisi,Agrippino 30761 Einzelmitglied 8,88 14,87 9,44 9,17 5 5 32,49

14 Hiller,Sven Gast Gast 9,24 9,01 7,19 6,54 10 5 5 32,74

15 Materna,Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 5,86 5,76 7,03 5,11 10 10 5 32,90

16 Gutting,Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 8,02 9,12 8,39 10,19 5 5 15 35,53

17 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9,48 8,91 9,74 8,11 10 5 5 36,76

18 Lütjohann,Klaus 37494 SLG Rosenfeld 8,72 9,24 9,24 8,96 10 10 36,92

19 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 12,56 12,14 16,44 8,29 10 37,29

20 Lischer,Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 7,22 8,11 16,77 8,2 5 10 10 38,53

21 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6,89 7,65 8,48 7,65 10 10 15 43,02

22 Lössl,Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 5,36 5,88 6,68 6,12 10 15 5 10 43,16

23 Hasan,Otto 52867 SLG Aalen e.V. 8,93 8,01 8,26 9,18 10 15 10 46,12

24 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 8,54 8,11 7,93 8,9 15 10 15 49,58

25 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 7,79 9,29 12,45 9,34 10 20 5 5 49,58

26 Quarg-Schaupp,Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 7,7 11,7 13,1 13,08 20 10 5 5 57,88

27 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 10,67 9,68 12,52 8,56 5 15 20 10 58,91

28 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 14,36 10,6 9,43 10,36 20 10 15 10 65,39

29 Lössl,Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 9,46 11,48 8,3 9,4 20 20 20 10 77,16

30 O Connell,Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 60 12,21 10,29 8,97 25 15 20 20 81,18



LM-Baden-Württemberg DKS 2016

Pistole optisch

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 4,44 5,94 7,16 6,18 16,56

2 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7,09 6,53 6,18 6,19 18,90

3 Ruoff,Olga 54155 Einzelmitglied 4,5 5,28 4,44 5,02 5 10 19,22

4 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8,99 7,11 7,56 7,11 21,78

5 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8,7 9,3 6,93 6,44 5 22,67

6 Jahnke,Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 9,15 7,41 5,55 6,26 5 5 24,22

7 Böhringer,Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 8,14 6,64 5,97 6,72 5 10 25,75

8 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9,71 8,82 11,28 7,43 10 25,96

9 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 8,48 5,04 4,27 5,63 5 5 10 27,79

10 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 13,07 13,2 12 11,16 10 10 5 51,23

11 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 20,47 17,59 10 9,85 25 10 20 10 72,44



LM-Baden-Württemberg DKS 2016

Revolver

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 8,11 6,54 8,75 5,71 5 21,00

2 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 9,04 6,34 8,19 7,97 5 22,50

3 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 6,72 7,58 7,01 5,68 15 5 25,27

4 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 10,44 9,6 6,75 7,64 10 26,79

5 Krajenski,Peter 14372 SLG Göppingen 19,2 19,83 13,28 13,04 5 46,15

6 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 15,33 10,38 15,15 11,66 5 20 10 52,37

7 Götz,Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 13,72 11,04 12,5 10,9 5 15 5 10 57,12

8 Ruoff,Olga 54155 Einzelmitglied 9,15 10,45 11,1 14,19 15 5 10 10 60,70



LM-Baden-Württemberg DKS 2016

Revolver optisch

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7,89 6,2 7,38 8,32 21,47

2 Ruoff,Olga 54155 Einzelmitglied 7,59 7,78 8,68 7,06 5 10 10 37,43

3 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 17,27 33,65 19,86 23,04 15 10 20 5 100,17



LM-Baden-Württemberg DKS 2016

PP1

Scheibe 1 Scheibe 2    Gesamt

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 3 6 3 12 6 30 291

2 Stank,Bernd 22.863 SLG Engstlatt 1 6 5 13 5 30 290

3 Materna,Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 6 3 5 7 5 1 30 290

4 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 1 7 3 1 5 8 5 30 290

5 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 4 2 1 4 6 8 30 288

6 Godel,Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 5 5 6 5 7 30 288

7 Lössl,Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 9 2 1 3 7 7 1 30 287

8 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 3 4 9 9 30 287

9 Lisi,Agrippino 30761 Einzelmitglied 2 5 5 1 7 10 30 285

10 Ruoff,Olga 54155 Einzelmitglied 8 2 2 4 5 9 30 285

11 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 4 6 2 8 7 1 2 30 283

12 Böhringer,Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 1 1 9 1 3 10 5 30 282

13 Hagedorn,Michael 52157 SLG PPC Ulm 1 7 3 1 2 3 12 1 30 281

14 Lisi-Mager,Uta 47415 Einzelmitglied 2 6 4 1 5 9 2 1 30 280

15 Lischer,Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 4 6 1 10 6 1 30 280

16 Petry,Boris 40699 SLG Aalen e.V. 2 4 5 1 8 7 2 1 30 279

17 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 2 7 3 2 9 4 2 1 30 279

18 Erler,Tilo 47841 SLG Engstlatt 2 2 6 2 4 5 5 4 30 277

19 Krajenski,Peter 14372 SLG Göppingen 3 9 1 6 9 1 1 30 277

20 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 4 4 5 8 4 29 274

21 Hiller,Sven Gast Gast 4 6 2 6 8 4 30 274

22 Lössl,Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 2 5 4 1 2 7 5 3 1 30 273

23 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 9 1 6 5 3 3 30 271

24 Gutting,Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 6 4 1 1 10 6 1 30 267

25 Lössl,Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 5 1 5 1 4 9 4 1 30 259

26 Martsch,Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 2 7 1 1 6 7 4 30 255

27 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 6 2 2 2 4 5 5 2 30 249

28 O Connell,Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 2 3 1 1 1 2 10 3 1 1 30 245

29 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 5 6 1 4 6 4 2 1 1 30 228

30 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 5 7 2 6 2 1 7 30 219



LM-Baden-Württemberg DKS 2016

PP1-opt

Scheibe 1 Scheibe 2    Gesamt

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 3 7 2 2 15 1 30 297

2 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 9 3 6 11 1 30 294

3 Jahnke,Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 4 3 5 4 10 4 30 291

4 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 4 5 4 9 5 30 290

5 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 5 3 1 2 6 6 2 2 30 279

6 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 1 4 4 2 1 3 2 7 3 3 # 30 246

7 Ruoff,Olga 54155 Einzelmitglied 3 6 3 4 7 3 1 3 30 242



LM-Baden-Württemberg DKS 2016 25.09.2016

Pistole offene Visierung

Mannschaftswertung

Platz 10 Team Hit Name

1 SLG Target Sindelfingen 0 78,45 Godel,Thorsten

Lössl,Wolfgang

Lössl,Nicolas

Heller,Jürgen Robert

2 SLG Engstlatt 0 90,85 Stank,Bernd

Merz,Robert

Paal,Friedrich

3 SLG Vaihingen/Enz 0 140,46 Lischer,Alexander

Hausmann,Timo

Fanz,Jürgen

4 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 163,66 Materna,Constantin

Holzhay,Bernd

O Connell,Dennis
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LM-Baden-Württemberg DKS 2016 25.09.2016

Pistole optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 70,41 Martsch,Michaela

Martsch,Erich

Sihler,Hans-Ulrich
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LM-Baden-Württemberg DKS 2016 25.09.2016

Revolver offne Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name
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LM-Baden-Württemberg DKS 2016 25.09.2016

Revolver optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name
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LM-Baden-Württemberg DKS 2016 25.09.2016

PP1 offene Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Engstlatt 0 864 Schray,Alexander

Stank,Bernd

Klöhn,Sebastian

Erler,Tilo

2 SLG Target Sindelfingen 0 848 Godel,Thorsten

Lössl,Wolfgang

Lössl,Nicolas

Lössl,Birgit

3 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 809 Materna,Constantin

Holzhay,Bernd

O Connell,Dennis

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 791 Martsch,Erich

Martsch,Michaela

Martens,Andreas
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LM-Baden-Württemberg DKS 2016 25.09.2016

PP1 optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name
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